por el período comprendido entre el día 1º al 30 de noviembre del año 2020, correspondiente al Servicio 

de Tarjeta Ciudadana, por el monto y a favor de la personas que figuran en el citado Decreto N° 

1.887/2020. 

Artículo 2°: Autorízase a la Dirección de Contaduría General a imputar y librar Orden de Pago por la 

suma de $ 752.400,00 (PESOS SETECIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS), con cargo a la 

Jurisdicción 01, Subjurisdicción 13, Programa 38, Partida 5.1.4, Fuente de Financiamiento 1.3.2.  

Artículo 3°: El presente será refrendado por la Señora Secretaria de Desarrollo Social y por el Señor 

Secretario de Economía y Finanzas.